

Lexington Denmark ApS

Gammel Mønt 5, 1117 København K

CVR-nr. 32 55 72 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.



Dirigent **TOMMY LINDHE**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lexington Denmark ApS Gammel Mønt 5 1117 København K
	CVR-nr.: 32 55 72 79
	Stiftet: 7. oktober 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bertil Tommy Lindhe Kristina Viola Lindhe
Direktion	Kristina Viola Lindhe
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lexington Compagny AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af Lexingtons sortiment af produkter indenfor boligtekstil og tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.997 kr. mod -906.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203.768 kr. mod -1.824.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	128.997	-906.673
1 Personaleomkostninger	-203.733	-683.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-56.534
Driftsresultat	-74.736	-1.647.034
Andre finansielle indtægter	1.364	118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.396	-178.013
Resultat før skat	-203.768	-1.824.929
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-203.768	-1.824.929
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-203.768	-1.824.929
Disponeret i alt	-203.768	-1.824.929

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.000	1.129.901
Varebeholdninger i alt	3.000	1.129.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.265.387	0
Andre tilgodehavender	0	35.914
Tilgodehavender i alt	1.265.387	35.914
Likvide beholdninger	0	368.591
Omsætningsaktiver i alt	1.268.387	1.534.406
Aktiver i alt	1.268.387	1.534.406

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-6.673.194	-6.469.426
	Egenkapital i alt	-6.548.194	-6.344.426
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknytte virksomhed	4.584.866	4.454.650
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.584.866	4.454.650
	Gæld til pengeinstitutter	8.127	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.512	2.109.323
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.699.864	1.177.289
	Anden gæld	400.212	137.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.231.715	3.424.182
	Gældsforpligtelser i alt	7.816.581	7.878.832
	Passiver i alt	1.268.387	1.534.406

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	194.673	659.374
Andre omkostninger til social sikring	6.036	12.601
Personaleomkostninger i øvrigt	3.024	11.852
	203.733	683.827
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	130.216	177.630
Andre finansielle omkostninger	180	383
	130.396	178.013
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	315.482	315.482
Kostpris 31. december 2015	315.482	315.482
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-315.482	-258.948
Årets af-/nedskrivninger	0	-56.534
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-315.482	-315.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-6.469.426	-4.644.497
Årets overførte underskud	<u>-203.768</u>	<u>-1.824.929</u>
	<u>-6.673.194</u>	<u>-6.469.426</u>

Grundet de forventede negative pengestrømme i 2016 og 2017 har moderselskabet, Lexington Company AB, i støtteerklæring af 23. maj 2016 bekræftet, at det er selskabets intention at sikre den fornødne finansielle support, således at Lexington Danmark ApS kan fortsætte sin virksomhed, og imødegå dets forpligtelser efterhånden som de forfalder fra datoen for regnskabets afslutning 31. december 2015 og frem til 31. maj 2017.

6. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har et lejemål med 6 måneders opsigelsesperiode. Der påhviler pr. 31. december 2015 selskabet en forpligtelse vedrørende lejemålet på tkr. xxx.